
UCHWAŁA NR 306/XX/16
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Węgliniec ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka "Dolnośląska Kraina 
Karpia"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2016, roku 
poz.446 ) w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015r. poz 378) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o wystąpieniu Gminy Węgliniec z członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka 
„Dolnośląska Kraina Karpia” mającego swoją siedzibę w Chocianowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Id: 59C280D3-DC52-4EC5-B142-846AED0CDEA5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Gmina Węgliniec jest członkiem w dwóch Lokalnych Grupach Działania tj. Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Bory Dolnośląskie” (LGD) oraz Lokalnej Grupie Rybackiej „Dolnośląska Kraina Karpia” (LGR). W 
związku z nowymi przepisami dotyczącymi funkcjonowania Lokalnych Grup działania w perspektywie finansowej 
na lata 2014 – 2020, zgodnie z którymi obszar jednej gminy może być objęty jedną wybraną do realizacji Lokalną 
Strategią Rozwoju (LSR) (zasada jeden obszar – jedna LSR – jedna LGD), Wyjątek może dotyczyć obszarów 
zdominowanych przez sektor rybacki, na którym w szczególnie uzasadnionych przypadkach zarząd województwa 
może dopuścić funkcjonowanie dwóch spójnych LSR – ogólnej i branżowej rybackiej. Gmina Węgliniec nie 
znajduje się na obszarze zdominowanym przez sektor rybacki.  Ponadto  strategia ta ma obejmować obszar spójny 
terytorialnie. Po wystąpieniu ze stowarzyszenia Gminy Osiecznica, obszar Gminy Węgliniec nie jest spójny 
terytorialnie z obszarem objętym Lokalną strategią Rozwoju. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest uzasadnione.

Id: 59C280D3-DC52-4EC5-B142-846AED0CDEA5. Podpisany Strona 1




